
 

 [FOR IMMEDIATE RELEASE]      

 

POWERCOLOR HD5750 MODELİNE PASİF SOĞUTMA EKLİYOR 
PowerColor kalabalığın sesini kesmek için 5K serisine pasif soğutma ekliyor. 

 

Tayvan –5 Kasım 2009 – Lider AMD grafik kartı üreticilerinden TUL Corporation, bugün HD5700 

ailesinin pasif soğutma kullanan ürününü sundu; SCS3 HD5750. PowerColor SCS3 HD5750 efektif 

pasif soğutması sayesinde sıcaklığı gürültüsüz bir şekilde uzaklaştırıyor. 4 Isı borusuna sahip 

tümüyle bakır kaplı GPU bloğu ve 32 parçadan oluşan ısı dağıtıcısı ile üstün soğutma performansı 

sağlarken, sessiz olmayı da başarıyor.  

 

Pasif soğutmasına rağmen, PowerColor SCS3 HD5750, 700MHz olan orijinal çekirdek hızını ve 

1150MHz bellek hızını koruyor. Bu model, 40nm üretim teknolojisinin en büyük avantajı olan 

düşük enerji ile daha iyi performans gösterebilme özelliğini, harika bir oyun deneyimi ve güç 

tassarufu arasındaki dengeyi sağlamakta oldukça iyi kullanıyor.  

 

TUL Corporation CEO’su Ted Chen; “Farklı türden müşterilerin isteklerine cevap vermek adına her 

zaman gerçekleşmesi zor ve bir o kadar da etkileyici ürünleri yaratmaya çalışıyoruz. PowerColor 

SCS3 HD5750 sayesinde, performans, fiyat ve sessiz çalışmanın mükemmel dengesini sunuyoruz.” 

 

PowerColor SCS3 HD5750, en son Microsoft DirectX® 11 teknolojisi ile, tatmin edici bir oyun 

performansı ve emsalsiz bir görüntü kalitesi sunuyor. ATI Eyefinity teknolojisi sayesinde aynı anda 

3 görüntü birimine bağlanabilirken, ATI Stream teknolojisi ile bilgisayarın işlemcisine daha az 

yoran bir kullanıma kavuşacaksınız.  

 

PowerColor SCS3 HD5750 Kasım’ın 20’si itibariyle 149USD son kullanıcı fiyatından satışta olacaktır.  

 

TUL Corporation Hakkında 

TUL, PowerColor markası altında ATi grafik kartları üreticisidir. Bizler kaliteli dizayn ve yüksek 

mühendislik ürünü, tüm Dünya’da her zaman ödüle layık görülen grafik kartları üretiriz. TUL’un 

Çin, Avrupa, Rusya ve Amerika’daki ofislerinde toplam 150 yetenekli çalışanı, 50’den fazla ülkede 

300 çözüm ortağı ve distribütörüne destek vermektedir. Daha fazla bilgi için web sitemizi ziyaret 

edin: http://www.tul.com.tw/global/ 
Daha fazla ürün bilgisi için: www.powercolor.com. 
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### 

* Specifications subject to change without notice. 

 

 SCS3 HD5750 

Core Speed 700MHz 

Memory Speed 1150MHz(4.6Gbps) 

Memory  1GB GDDR5 

Memory Bandwidth 128bit 

Eyefinity Yes 

DirectX® 11 

CrossFireXTM Yes 

Output Dual DL-DVI / HDMI / Display 

Port 


